EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE GABARITOS

CONCURSO PÚBLICO Nº 03/2024

As Centrais de Abastecimento de Campinas S.A. – CEASA CAMPINAS, no uso das suas

atribuições legais e regulamentares, torna público o que segue:

1 - O GABARITO da prova objetiva aplicada em 19 de maio de 2024, conforme Anexo Único

que acompanha o presente Edital.

2 - O candidato que discordar do resultado divulgado poderá interpor recurso conforme o disposto

no Capítulo 8, em especial item 8.2 do Edital de Abertura.

3 - Para a interposição de recurso referente ao gabarito o candidato deverá, obrigatoriamente,

acessar o link: https://www.ibamsp-concursos.org.br/site/recurso/acessar/841, preencher o

formulário próprio disponibilizado para o recurso e enviá-lo nos dias 22 e 23/05, das 09 às 16 h,

devendo utilizar um formulário para cada questão.

Campinas, 21 de maio de 2024.

VALTER APARECIDO GREVE
Diretor Presidente

https://www.ibamsp-concursos.org.br/site/recurso/acessar/841

                    ANEXO ÚNICO – GABARITOS CONCURSO PÚBLICO 03/2024

E Emprego:  Ensino Superior

 301 - ENGENHEIRO ELETRICISTA

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

 A B D B A C C D C D A C B A A B A B D C B C C A D A D A B B C D D B A C B D A D